
Id: JLBYE-IEHMM-HLJDI-OECMT-RREJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/858/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia pensum innym 
nauczycielom, zatrudnionym w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97 
poz.674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz.1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 ) 
Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/388/2005 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia pensum innym nauczycielom, zatrudnionym w przedszkolach, 
szkołach podstawowych i gimnazjach Gminy Prudnik w § 1 tabela określająca stanowisko i obowiązkowy 
tygodniowy wymiar godzin otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin ( pensum)

1. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie, liczącego 2 oddziały 18 godzin
2. Dyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godzin dziennie liczącego: 

- 2 oddziały 
- 3 oddziały 
- 4 oddziały 
- 5 oddziałów i więcej

13 godzin 
11 godzin 
9 godzin 
8 godzin

3. Dyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godzin z oddziałamiżłobkowymi 7 godzin
4. Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego, liczącego: 

-do 8 oddziałów 
- 9 oddziałów i więcej

6 godzin 
4 godziny

5. Dyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum, liczących: 
- do 7 oddziałów 
- 8-12 oddziałów 
- 13-16 oddziałów 
- 17- 19 oddziałów 
- 20 oddziałów i więcej

8 godzin 
6 godzin 
4 godziny 
3 godziny 
2 godziny

6. Dyrektor zespołu szkół 2 godziny
7. Wicedyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum, liczących: 

- 12- 16 oddziałów 
- 17 oddziałów i więcej

9 godzin 
7 godzin

8. Wicedyrektor zespołu szkół 6 godzin
9. Pedagog szkolny, psycholog, doradca zawodowy 24 godziny
10. Logopeda 22 godziny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Szczepański



Id: JLBYE-IEHMM-HLJDI-OECMT-RREJE. Podpisany Strona 2


